© 2023 Mova Energy S.A.S.U · 1 Bis Rue Véron · 94140 Alfortville France · T. (+33) 01 43 53 11 62
TONDEUSES
CK511LI-40V
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
MOTEUR ET ALIMENTATION
TYPE DE MOTEUR Électrique sans balais (Brushless)
TENSION NOMINALE 40 V
BATTERIES INCLUSES 2 batteries lithium 4,0 Ah (Modèle EB40)
CHARGEUR INCLUS 1 unité, 2,0 A (Modèle EBC20)
AUTONOMIE APPROXIMATIVE 35 minutes avec 2 batteries de 4 Ah
SYSTÈME DE PROTECTION Double isolation et clé de sécurité
SYSTÈME DE COUPE
LARGEUR DE COUPE 50,1 cm
HAUTEUR DE COUPE RÉGLABLE 7 positions (de 25 mm à 75 mm)
VITESSE DE LAME 3000 tr/min (réduction à 2200 tr/min en mode ECO)
MODES DE COUPE Ramassage, mulching (avec bouchon) et éjection latérale
CAPACITÉ DU BAC DE RAMASSAGE 60 litres
MATÉRIAU DU CHÂSSIS Acier
FONCTIONS
TRACTION Autopropulsée
MODE ECO Économie d?énergie et autonomie optimisée sur gazon fin ou dense
SYSTÈME DE COUPE 3 EN 1 Ramassage, éjection latérale et mulching
DÉMARRAGE Manuel avec clé de sécurité et interrupteur à double action
CONCEPTION ET ERGONOMIE
GUIDON Pliable avec réglage rapide
POIDS 43 kg
SÉCURITÉ
CLÉ DE SÉCURITÉ Interrompt l?alimentation électrique
ÉQUIPEMENT DE PROTECTION RECOMMANDÉ Lunettes, gants et chaussures fermées
NIVEAU SONORE GARANTI 96 dB(A)
AUTRES INFORMATIONS
SURFACE DE TRAVAIL RECOMMANDÉE Jusqu'à 600 - 700 m² par cycle
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT RECOMMANDÉE De 10 °C à 25 °C